
                 
Sława, dnia 18 października 2024 r. 

Numer referencyjny:  TIA.272.44.2024 

   
   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.                                       

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) 
 
 

1. Nazwa nadana zamówieniu: 
„Zakup nowego terenowego samochodu pożarniczego z napędem 4x4 dla OSP 
Sława” w ramach dofinansowania ze środków Krajowego Systemu Ratowniczo-
Gaśniczego, Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

 
2. Termin otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 18 października 2024 r. o godz.10:15 
 
3. Nazwy/imiona i nazwiska oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty                          

w terminie: 
 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Wartość oferty 
brutto 

1 
„J.P.J.AUTO” Spółka z o.o. 
Ul. Wrocławska 65C 
65-218 Zielona Góra  

209.763,00 

 
                        
                  
          

                  Z up. BURMISTRZA 
      /-/ mgr. inż. Krzysztof Gruszewski 

                      Z-ca BURMISTRZA 
 
 


